МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 20 ” сентября 2021 г. Москва №  4132/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год и

решением приёмной комиссии от 20.09.21, протокол № 9, приказываю:

Зачислить с 01.10.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

Правового колледжа Юридического института заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования

поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Проректор    А.Ю. Овчинников

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

М.М. Бегичев

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.02 Страховое дело (по отраслям) для получения квалификации

«Специалист страхового дела» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Антонов Илья Андреевич 2003 3,563 Нет

2. Билошевская Диана Вадимовна 2003 3,706 Нет

3. Давиташвили Лина Кахаберовна 2003 4,294 Нет

4. Двойникова Вероника Вячеславовна 1975 4,471 Нет

5. Дроботун Мария Сергеевна 2002 4 Нет

6. Дудко Кристина Дмитриевна 2002 3,375 Нет

7. Жигарева Анастасия Михайловна 2003 0 Нет

8. Кузнецов Дмитрий Андреевич 2001 3,5 Нет

9. Марупова Гюль Зафаровна 2002 4 Нет

10. Никитчук Мария Вячеславовна 2003 4,222 Нет

11. Расщупкина Камилла Романовна 2003 3,75 Нет

12. Рыбакова Мария Константиновна 2002 4,412 Нет

13. Штабская София Алексеева 2003 3,81 Нет

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

40.02.01 Право и организация социального обеспечения для получения

квалификации «Юрист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Александров Алексей Сергеевич 2003 4,813 Нет

2. Волобуева Анна Николаевна 1991 4,091 Нет

3. Демин Данила Григорьевич 1998 3,333 Нет

4. Джабраилова Мадина Богамаевна 2002 3,722 Нет

5. Евтушенко Евгения Петровна 2003 4,737 Нет

6. Егорова Анастасия Андреевна 2003 4 Нет

7. Замятина Валентина Станиславовна 2003 4,688 Нет

8. Колесник Арина Владиславовна 2000 3,471 Нет

9. Лушкин Алексей Константинович 1996 3,471 Нет

10. Макаров Георгий Андреевич 1994 3,556 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Средний

балл

аттестата

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

11. Максимова Анастасия Юрьевна 2001 3,647 Нет

12. Манапов Гаджимурад Рустамович 2002 4,133 Нет

13. Мартиросян Рузанна Артаковна 2002 3,571 Нет

14. Мельник Карина Денисовна 2003 3,833 Нет

15. Микулич Алина Андреевна 2002 4 Нет

16. Науменко Григорий Александрович 2001 3,222 Нет

17. Пащенко Александр Андреевич 1981 4 Нет

18. Подкидышева Евфросиния Олеговна 2003 4 Нет

19. Полякова Анастасия Евгеньевна 2002 3,938 Нет

20. Римаш Мария Александровна 2004 4,563 Нет

21. Ряховская Ирина Владимировна 1963 5 Нет

22. Саганюк Елизавета Юрьевна 2003 4,941 Нет

23. Сафронова Анастасия Алексеевна 2002 4,2 Нет

24. Скворцова Снежана Юрьевна 2003 4,375 Нет

25. Стуров Владислав Алексеевич 2003 4,588 Нет

26. Сухарникова Анна Ильинична 1994 3,8 Нет

27. Ткаченко Галина Евгеньевна 2001 4,471 Нет

28. Федорова Екатерина Дмитриевна 2003 4,75 Нет

29. Финошина Алёна Александровна 2001 3,867 Нет

30. Часовских Арина Олеговна 2002 4,188 Нет

31. Чеботарев Денис Евгеньевич 1990 3,722 Нет

32. Шкиль Валерия Сергеевна 2003 4,188 Нет

33. Щербакова Диана Евгеньевна 2003 4,067 Нет